2.帮助建档立卡贫困人口脱贫数（人） 47

二、分项投入

1.产业发展脱贫 投入 13.52 万元完成蔬菜大棚尾款结算，

实现草莓、西红柿、玫瑰、芦荟等作物的

大棚种植。

其中：1.1 产业扶贫项目类型

√ 农林产业扶贫

□ 旅游扶贫

□ 电商扶贫

□ 资产收益扶贫

□ 科技扶贫

□ 其他

1.2 产业扶贫项目个数（个） 1

1.3 产业扶贫项目投入金额 13.52

1.4 帮助建档立卡贫困人口脱贫数（人） 47

2.转移就业脱贫

3.易地搬迁脱贫

4.教育脱贫

5.健康扶贫

6.生态保护扶贫

7.兜底保障

8.社会扶贫

9.其他项目

三、所获奖项（内容、级别）

4. 履行精准扶贫社会责任的阶段性进展情况

□适用 √不适用

5. 后续精准扶贫计划

√适用 □不适用

2019 年华贸物流精准扶贫工作进入新阶段，下一阶段的工作重点是对脱贫后的章屯村持续帮

扶，巩固脱贫成果，帮助贫困户实现稳定脱贫。为了实现新阶段的工作目标，公司研究确定，2019

年下半年将着力帮扶章屯村落实肉牛托管养殖项目，为贫困户及村集体提供稳定长期的受益保障。

十三、 可转换公司债券情况

□适用 √不适用

十四、 环境信息情况

(一) 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其重要子公司的环保情况说明

□适用 √不适用

2019 年半年度报告

39 / 181

(二) 重点排污单位之外的公司的环保情况说明

√适用 □不适用

公司在日常生产经营中认真执行《中华人民共和国环境保护法》、《中华人民共和国水污染

防治法》等环保方面的法律法规。

(三) 重点排污单位之外的公司未披露环境信息的原因说明

□适用 √不适用

(四) 报告期内披露环境信息内容的后续进展或变化情况的说明

□适用 √不适用

十五、 其他重大事项的说明

(一) 与上一会计期间相比，会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况、原因及其影响

□适用 √不适用

(二) 报告期内发生重大会计差错更正需追溯重述的情况、更正金额、原因及其影响

□适用 √不适用

(三) 其他

□适用 √不适用

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限

售条件股

份

57,233,850 5.66   -19,850,672 -19,850,672 37,383,178 3.69

1、国家持

股

2、国有法

人持股

37,383,178 3.69   37,383,178 3.69

3、其他内

资持股

19,850,672 1.97   -19,850,672 -19,850,672 0

2019 年半年度报告

40 / 181

其中：境

内非国有

法人持股

19,850,672 1.97   -19,850,672 -19,850,672 0

境

内自然人

持股

4、外资持

股

其中：境

外法人持

股

境

外自然人

持股

二、无限

售条件流

通股份

954,804,503 94.34   19,850,672 19,850,672 974,655,175 96.31

1、人民币

普通股

954,804,503 94.34   19,850,672 19,850,672 974,655,175 96.31

2、境内上

市的外资

股

3、境外上

市的外资

股

4、其他

三、股份

总数

1,012,038,353 100.00   0 0 1,012,038,353 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

根据《发行股份及支付现金购买资产协议》，新余百番、新余可提、新余美雅、新余百升、

新余乐提承诺本次以资产认购的股份自股份发行结束之日起三十六个月内不转让。新余百番、新

余可提、新余美雅、新余百升、新余乐提认购的公司股份所派生的股份，如红股、转增股份等也

应遵守上述锁定安排。

根据安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）出具的安永华明（2016）专字第 60468585_B01

号专项审核报告，2015 年度中特物流扣除非经常性损益后归属于母公司所有者的净利润为

9,771.58 万元。中特物流已完成 2015 年度的业绩承诺，完成率为 108.57%。根据大华会计师事务

所（特殊普通合伙）出具的大华核字[2017]002115 号专项审核报告，2016 年度中特物流扣除非经

常性损益后归属于母公司所有者的净利润为 11,778.73 万元。中特物流已完成 2016 年度的业绩承

诺，完成率为 117.79%。根据大华会计师事务所（特殊普通合伙）出具的大华核字[2018]001959

号专项审核报告，2017 年度中特物流扣除非经常性损益后归属于母公司所有者的净利润为

2019 年半年度报告

41 / 181

10,152.31 万元。中特物流已完成 2017 年度的业绩承诺，完成率为 120.15%。《发行股份及支付